
 

Российская Федерация 

Администрация города Тамбова 

Комитет культуры 

Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Дом культуры «Знамя труда» 

Приказ № 47/ 1 

г. Тамбов 06 сентября 2016 г. 

О внедрении профессиональных стандартов 

В связи с вступлением в силу пункта 1 Постановления Правительства 
Российской Федерации от 27 июня 2016 года № 584 «Об особенностях 
применения профессиональных стандартов в части требований, 
обязательных для применения государственными внебюджетными 

фондами Российской Федерации, государственными или муниципальными 

учреждениями, государственными или муниципальными унитарными 

предприятиями, а также государственными корпорациями, 

государственными компаниями и хозяйственными обществами, более 

пятидесяти процентов , акций (долей) в уставном капитале которых 
находится в государственной собственности или муниципальной 

собственности» 

• 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый План-график внедрения профессиональных 
стандартов в учреждении (Приложение 1) 

2. Утвердить состав комиссии по внедрению профессиональных 

стандартов, в составе: 

Председатель комиссии: Силаков Сергей Александрович - заместитель 

директора 

Члены комиссии: 

Жмаева Лариса Федоровна - художественный руководитель 

Клишина Елена Ивановна- специалист по кадрам 

Еремина Нина Владимировна- инженер по охране труда 

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой 

Директор МБУК «дк «Знамя труда» Н.А.Львова 




